I henhold til artikel 19 i EU forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014 om markedsmisbrug
(markedsmisbrugsforordningen) samt kommissionens forordning nr. 1052/2016 af 8. marts 2016
offentligggr Novozymes hermed fglgende transaktioner under Fondskode (ISIN) DK0O060336014,

Novozymes B-aktier under betegnelsen NZYM B.

Nzermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med nzer tilknytning til denne

Navn Anders Lund

Arsag til indberetningen

Stilling/titel EVP, Vaskemidler

Fgrste Ferste indberetning

indberetning/aendring

Nzermere oplysninger om udstederen

Enhed Novozymes A/S

LEl-kode 529900T6WNZXD2R3JW38

Nzermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne

Beskrivelse:
Det finansielle instrument  Aktier
Identifikationskode ISIN DK0060336014

Transaktionens art Kgb af aktier fra udnyttelse af aktieoptioner

Sted for transaktion(er),
Sted Pris(er) Mangde(r)

pris(er) og maengde(r)

Se bilag 1 Se bilag 1 32.468 aktier

Aggregerede oplysninger Antal aktier: 32.468
Gennemsnitspris, DKK: 203,64
Transaktionsveerdi, DKK: 6.611.662,00

Dato for transaktionen 2020-05-02

6. februar, 2020
Selskabsmeddelelse nr. 9

Kontaktinformation
novozymesIR@novozymes.com

Tobias Cornelius Bjoérklund
+45 3077 8682
tobb@novozymes.com

Carl Ahlgren
+45 3077 2783
cxal@novozymes.com

Ulrik Wu Svare
+45 3077 3187
ulms@novozymes.com

Om Novozymes

Novozymes er verdens fgrende inden for biologiske Igsninger. Sammen med kunder, partnere og det globale samfund forbedrer
vi industriel produktion og bidrager til at bevare naturens ressourcer og skabe bedre levevilkar. Vi er verdens stgrste leverandgr

af enzymer og mikrobiel teknologi. Med vores bioinnovation kan vi eksempelvis muligggre hgjere hgstudbytter i landbruget,

tgjvask ved lavere temperaturer, energibesparelser i fremstillingsprocesser, fornybare braendstoffer og mange andre fremskridt,

som vi har brug for bade i dag og i fremtiden. Vi kalder det Rethink Tomorrow. www.novozymes.com

Novozymes A/S CVR nummer: 1000 7127  LEI: 529900T6WNZXD2R3JW38

Novozymes A/S
Krogshgjvej 36
2880 Bagsveerd
Danmark

Telefon: +45 4446 0000



Transaktioner af ledende medarbejdere samt disses naertstaende. Selskabsmeddelelse nr. 9

Nzermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med nzer tilknytning til denne

Navn

Arsag til indberetningen

Anders Lund

Stilling/titel

EVP, Vaskemidler

Forste

indberetning/a&ndring

Fgrste indberetning

Nzermere oplysninger om udstederen

Enhed

Novozymes A/S

LEI-kode

529900T6WNZXD2R3JW38

Nzermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne

Beskrivelse:
Det finansielle instrument
Identifikationskode

Aktier
ISIN DK0060336014

Transaktionens art

Salg af aktier

Sted for transaktion(er),

pris(er) og maengde(r)

Sted Pris(er)

Maengde(r)

Uden for en markedsplads 366,4

32.468 aktier

Aggregerede oplysninger

Antal aktier: 32.468
Gennemsnitspris, DKK: 366,4
Transaktionsvaerdi, DKK: 11.896.275,20

Dato for transaktionen

2020-05-02

Nzermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med nzer tilknytning til denne

Navn

Arsag til indberetningen

Anders Lund

Stilling/titel

EVP, Vaskemidler

Fgrste
indberetning/aendring

Fgrste indberetning

Nzermere oplysninger om udstederen

Enhed

Novozymes A/S

LEI-kode

529900T6WNZXD2R3JW38

Nzermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne

Beskrivelse:

Det finansielle instrument  Aktier

Identifikationskode ISIN DK0060336014

Transaktionens art Salg af aktier

Sted for transaktion(er), Sted Pris(er) Mzengde(r)
pris(er) og mzngde(r) Se bilag 2 Se bilag 2 10.000 aktier

Aggregerede oplysninger

Antal aktier: 10.000
Gennemsnitspris, DKK: 368,01
Transaktionsveerdi, DKK: 3.680.106

Dato for transaktionen

2020-05-02

Rethink Tomorrow

novozymes'
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Transaktioner af ledende medarbejdere samt disses naertstaende. Selskabsmeddelelse nr. 9

Bilag 1
Volumen Pris
10606 178
10290 197,6
11572 232,5

Rethink Tomorrow

Sted

Novozymes’ aktiedepot
Novozymes’ aktiedepot
Novozymes’ aktiedepot

Tidspunkt

20200205 11:42:59
20200205 11:42:59
20200205 11:42:59

novozymes'
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Transaktioner af ledende medarbejdere samt disses naertstaende. Selskabsmeddelelse nr. 9

Bilag 2

Sted
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
TROX
TROX
AQKE
AQKE
AQKE
AQKE
CHIX
CHIX
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
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Rethink Tomorrow

Volumen
115

61

175

168

106

115

36

150

32

72

180
175
175
110
100

6o
434

79

34
300

a7
150
141
421

79
360
140
500
123
254
123
411
102

74

41
130

Pris
368
368
368
368,1
368,1
368,1
368,1
368,1
368,2
368
368,1
368
368
368
368,2
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368

Tidspunkt

20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034007 +0000
20200205 13:31:02.034374 +0000
20200205 13:31:02.034374 +0000
20200205 13:31:02.034627 +0000
20200205 13:31:02.034627 +0000
20200205 13:31:02.034627 +0000
20200205 13:31:02.034627 +0000
20200205 13:31:02.034654 +0000
20200205 13:31:02.034654 +0000
20200205 13:31:02.416237 +0000
20200205 13:31:02.491619 +0000
20200205 13:31:05.705563 +0000
20200205 13:31:33.757624 +0000
20200205 13:31:33.778715 +0000
20200205 13:31:33.778750 +0000
20200205 13:31:33.778789 +0000
20200205 13:31:33.778797 +0000
20200205 13:31:33.775454 +0000
20200205 13:31:33.914055 +0000
20200205 13:31:33.914055 +0000
20200205 13:31:34.004429 +0000
20200205 13:31:35.116263 +0000
20200205 13:31:35.116393 +0000
20200205 13:31:35.142012 +0000
20200205 13:31:35.142051 +0000
20200205 13:31:35.439111 +0000
20200205 13:31:35.439111 +0000
20200205 13:31:35.449781 +0000
20200205 13:31:35.449820 +0000
20200205 13:31:35.451115 +0000
20200205 13:31:35.460049 +0000
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Transaktioner af ledende medarbejdere samt disses naertstaende. Selskabsmeddelelse nr. 9

KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
XCSE
KCSE
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Rethink Tomorrow

13
100

40
150
160
340
163
197
140
300
200
200
200
200
300
233
267
172
328

32
286

368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368
368

20200205 13:31:35.505355 +0000
20200205 132:31:35.505390 +0000
20200205 13:31:35.505444 +0000
20200205 13:31:35.505480 +0000
20200205 13:31:38.915837 +0000
20200205 132:31:38.915868 +0000
20200205 13:31:38.964934 +0000
20200205 12:31:39.013108 +0000
20200205 13:31:44,975023 +0000
20200205 12:31:459.061044 +0000
20200205 13:31:49.061076 +0000
20200205 12:31:49.061083 +0000
20200205 13:31:49.061121 +0000
20200205 12:31:49.082042 +0000
20200205 13:31:49.082004 +0000
20200205 132:31:52.510587 +0000
20200205 13:31:52.510645 +0000
20200205 12:31:52.562604 +0000
20200205 13:31:34.796922 +0000
20200205 12:31:54.9224594 +0000
20200205 13:32:03.335392 +0000
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